

令和8年度 冷凍加工食品等（6月、7月）使用一覧

	番号	食品名	備考
た行	1	大根おろし（冷凍）	
	2	たけのこ	
	3	ちりめんじゃこ	
	4	つきこんにやく	
	5	つきこんにやく（奈良県）	
	6	ツナ	
	7	デミグラスソース	
	8	とうもろこしのうらごし	
	9	トック	
	10	トマトケチャップ	
	11	トマトピューレ	
	12	鶏つくね	
	13	鶏肉（冷凍） 5 gカット	
	14	鶏肉10 gカット（澱粉付）	
	15	鶏ひき肉（冷凍）	
	16	鶏もも肉40（馬鈴薯澱粉付き）	
な行	17	ならづけ（うり・奈良県産）	
	18	奈良の金ごま	保健給食課を通してお問い合わせください。
	19	ナン（小）	
	20	ナン（大）	
	21	煮干し	

包材情報

一括表示情報

包材画像			
名称	おろし大根	商品区分	その他一般
原材料名	大根		
内容量	500グラム		
賞味期限	枠外右下に記載してあります		
保存方法	-18℃以下で保存してください		
調理方法	-		
使用上の注意	<p>(枠外) ※解凍後は、お早目にお召し上がりください。(枠外) ※いったん解凍したものを再び凍らせると、品質が変わりますので御注意ください。(枠外) ※電子レンジ、熱湯での解凍は品質が劣化しますので教えてください。(枠外) ※黒または茶色の大根の繊維が入る場合がありますが、品質上問題ございません。</p>		
原産国名	日本（表示なし）		
販売者	株式会社 ジェフダ 東京都港区新橋2丁目21番1号 新橋駅前ビル2号館904		
製造者	-【製造所】-		
輸入者	-		
加工者	-【加工所】-		
使用方法	(枠外) 自然解凍、または流水解凍をしていただき、そのまま御使用ください。		
殺菌方法	-		
でん粉含有量	-		
でん粉含有率	-		
固形量	-	内容総量	-
原料原産地名	枠外右下の賞味期限上部に記載してあります		
無脂乳固形分	-	乳脂肪分	-
凍結前加熱の有無	-	加熱調理の必要性	-
アルコール分	-		
その他表示項目	-		

アレルギー物質 該当のアレルギーには●が記されます。

アレルギー物質	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵
	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら
	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ
	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ
	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		
	魚介類					

